
NADACE ČEZ

Městský úřad Holešov
Doručeno: 09.11.2017 14:29:08

HOL-30006/2017/POSTA/
listy: 1 přílohy: 0

Vážený pan 
Mgr. Rudolf Seifert 
starosta 
Město Holešov 
Masarykova 628 
769 01 Holešov

V Praze dne 7. 11. 2017

Věc: Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. OH 07_17 - změna lokality 
realizace nadačního příspěvku

Vážený pane starosto,

sděluji Vám, že správní rada dne 8. 8. 2017 zcela vyhověla Vaší Žádosti o změnu lokality - 
žádost je přílohou tohoto dopisu. Tímto rozhodnutím správní rady se mění příslušné 
ustanovení uvedené smlouvy o nadačním příspěvku.

Lokalita realizace nadačního příspěvku bude realizována podle schválené Žádosti o změnu.

Ve smyslu §559 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku je tento dopis akceptován jako 
forma dodatku ke shora uvedené smlouvě. Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
máte povinnost zveřejnit tento dodatek, Žádost o změnu a Smlouvu o poskytnutí nadačního 
příspěvku zákonem stanoveným způsobem a ve stanovené lhůtě v registru smluv.

Potvrzení o zveřejnění zašlete v listinné podobě na adresu Nadace ČEZ nejpozději 
do 1. 12. 2017.

S pozdravem

Mgr. Michaela Ziková, MBA 
místopředsedkyně správní rady a ředitelka nadace

Nadace ČEZ Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 I tel.: +420 211 046 720

e-mail: nadacecez@cez.cz, www.nadacecez.cz I IČ: 26721511

zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka č. 462

SKUPINA ČEZ

mailto:nadacecez@cez.cz
http://www.nadacecez.cz


I
* ■ ■

NADACE ČEZ

DOŠLO DNE:

l 9 -06- 2017

ŽÁDOST O ZMĚNU a oznámení o změnách v organizaci
Čislo smlouvy * OH 07_17 ____ Výše schváleného nadačního, příspěvku *

Název projektu * Víceúčelové hřiště Količín ____ __________________
Pole s oranžovým textem a hvězdičkou jsou povinná! Po vyplnění změní barvu

800 000 Kč

Informace o organizaci

Název organizace * Město Holešov

IC’ 00287172_______ Zkratka organizace

Jste dle Zákona o registru smluv č.340/2015 povinni zveřejňovat smlouvy?* výběr označte imkemx

PROHLAŠUJI, ŽE JSME OSOBOU POVINNOU ZVEŘEJŇOVAT SMLOUVY dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a Žádost o změnu spolu s 
rozhodnutím správní rady vč. Smlouvy zveřejníme zákonem stanoveným způsobem v registru smluv neprodleně od doručení 
Rozhodnutí správní rady

I | PROHLAŠUJI, ŽE NEJSME OSOBOU POVINNOU ZVEŘEJŇOVAT SMLOUVY dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
'—- ! účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

Jste plátci DPH a v rámci projektu oprávněně uplatňujete odpočet DPH na vstupu?* 

Jsme plátci DPH a v rámci projektu NEUPLATŇUJEME odpočet DPH na vstupu

Zřizovatel Pouze příspěvkové organizace

Zakřížkujte o jakou změnu se jedná a vyplňte

QZměna sídla organizace a právní subjektivity
Ulice a čp *__________________________________________________ PSČ *
Město * __________________________________________________
Kraj * ________________________________
Telefon* ________________________________
E-mail *
Původní právní subjektivita Nová právní subjektivita *

i I Změna bankovních údajů (nutno doložit ověřeným dokladem)
Název banky * Předčíslí účtu Číslo účtu * Kód banky

/ #NENÍ_K_DISPOZICI

j i Změna statutárního zástupce organizace 

Titul před Jméno ’
1 * |

^Příjmení * Titul za Funkce

J___________ ]_

Telefon * E-mail 1

Titul před Jméno
2

Příjmení ^Titul za Funkce

Telefon E-mail

Titul před Jméno 
3

Příjmení ^Titul za ^Funkce

Telefon E-mail

[ jZměna kontaktní osoby

Titul před Jméno * Příjmení * ^Titul za Funkce

Telefon " Mobil * E-mail *

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 1/4



Informace o projektu

jjzměna termínu čerpání nadačního příspěvku

Původní termín *_______________ Nový termín '__________________

Zde uveďte stručně důvod změny termínu ‘ _________________ (max. 600 znaků - napsat lze maximálně 600 dalších znaků)

jjZměna věcné skladby nebo rozpočtu (nedílnou součástí o změnu rozpočtu či jeho věcné skladby je změnový rozpočet)

Zde uveďte stručně důvod změny rozpočtu či věcné skladby * . ...
’ ^ ’ (max. 900 znaku - napsat lze maximálně 900 dalších znaku)_______

Žádost o změnu a oznámeni o změnách v organizaci 2/4



1

i

Změnový rozpočet - nedílná součást žádosti o změnu rozpočtu nebo věcné skladby nadačního příspěvku ve výši:

Upravený rozpočet / věcná skladba nadačniho příspěvku dle skutečnosti |
Kategorie - názvy nákladových položek rozpočtu Částky stanovené v 

Žádosti nebo v 
Dodatku k žádosti

Částky dle 
skutečnosti

1. Osobní náklady
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč

Celkem za kategorii 0 Kč 0 Kč

II Materiálové náklady

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč

Celkem za kategorii 0 Kč 0 Kč

El Služby
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč

Celkem za kategorii 0 Kč 0 Kč

E Ostatní provozní a finanční náklady

0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč

Celkem za kategorii 0 Kč 0 Kč

Celková výše nadačniho příspěvku 0 Kč 0 Kč

Pokud jste plátcem DPH a oprávněně uplatňujete odpočet DPH na vstupu (tj.při pořízeni zdanitelných plnění), můžete 
poskytnuté finanční prostředky použít pouze k úhradě cen zboží a služeb bez DPH

Nadace ČEZ si může vyžádat upřesnění

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 3/4



IxjJiné (rozepište)
Žádám Nadaci ČEZ o změnu v projektu (popište stručně o jakou změnu se jedná a stručně odůvodněte) *
_____________________________________________________________________(max. 800 znaků - napsat lze maximálně 5 dalšich znaků)__________________
Změna umístění "hřiště" z pozemku p. č. 205/3 na p. č. 205/4, vše v k. ú. Količín. Před zahájením staveb, prací byly z důvodu zjištění dotvarování 
povrchu bývalé nádrže provedeny sondy do zásypů a zjištěno, že demolice byla provedena pouze odbouráním stěn nádrže a stržením do koupaliště 
(následně zasypáno zeminou a sutěmi). Ve spodní části bývalého koupaliště se nachází významné mn. vody (asi dešťové-nebylo rozbouráno ani dno 
nádrže). Tento stav je rozdílný od inf. pamětníků zjištěných při přípravě projektu. Stavbu hřiště není možno provést na zjištěném podkladu neboť by 
bylo nutné provést nejdříve skutečnou demolici (vykopání, odstranění sutí, odpadů, zásyp únosným souvrstvím) a následně po provedení zkoušek 
realizovat vlastní stavbu hřiště. Změnou nedojde k navýšení rozpočtu stavby.

Jméno a příjmení statutárního zástupce *

Podpis, případně razítko

Datum* 13.6.2017

Jméno a příjmení statutárního zástupce (pokud organizaci zastupuje vice statutárních zástupců)

Podpis, případně razítko

Datum

Způsob podání žádosti o změnu
Doporučeně na adresu Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, 140 53 Praha4

Kontaktní údaie Nadace ČEZ 
web: www.nadacecez.cz
Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 
IČ: 267 21 511
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka č. 462

4/4Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci

http://www.nadacecez.cz



